
UCHWAŁA NR XXVll/338/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 
przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach publicznych, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Opoczno zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w 
wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1 zł. za każdą rozpoczętą godzinę korzystania przez dziecko w wieku do 5 
lat z wychowania przedszkolnego poza czasem o którym mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/380/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat w publicznych przedszkolach, punktach przedszkolnych i oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Opoczno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Opocznie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu. 

Wiesia 

Id: ADD3258F-CEDA-4812-A3BB-95134DA4D885. Podpisany Strona 1 


